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I denne festlige juletid får I en lille ⛄⛄ Julehilsen🎅 
 
Jeg vil gerne sige jer tak for det år , der er gået. Det har været et år med gode arrangementer og 
spændende samarbejde og dejlige timer sammen med jer.  
Vores to forrygende seminarer i marts og oktober var igen højdepunkter, hvor vi ikke kun 
udvidede vores viden, men også styrkede vores samarbejde og gode timer sammen. Altid dejligt 
at mærke jeres engagement og opbakning det er en fornøjelse at være en del af DRF. I er alle med 
til at skabe et fællesskab på tværs af branchen, som vi alle kan være stolte af. 
 
Ud over seminarerne har vores temadag og webinar også været gode oplevelser. Temadagen gav 
mulighed for at have god ERFA på et aktuelt emne, mens webinaret forhåbentligt 😉 udvidede 
vores horisonter og gjorde det muligt for os alle, at deltage virtuelt og få læring på trods af 
afstande.  
  
Det nye samarbejdet med Nordic Cleaning Cooperation  og "Rent i Danmark" om 
"Rengøringsassistenternes dag" viste sig også at blive et event som rigtig mange tog til sig. Tak til 
alle jer, som gjorde noget ekstra ud af dagen for alle vores rengøringsassistenters rundtomkring i 
landet. Til næste år skal vi alle huske igen at sætte X i kalenderen  førte mandag i december, så vi 
kan få en god tradition fremover i Danmark. 
 
Nu glæder jeg mig til at vi i 2024 kan forsætte det fantastiske netværk og mødes til seminarer, 
messer mm. I året der er gået er der arbejdet effektivt på at få et godt samarbejde med Odense 
Congress Center om udviklingen af vores Rengøringsmessen "Rent i Danmark". I skrivende stund 
er der allerede nu over 50 tilmeldte udstiller. Det er et både spændende og krævende arbejde, 
men jeg glæder mig vildt til at dørene slås op 2 oktober 2024.   
Så er du udstiller til branchen, så skynd dig at tilmelde din stand. Vi har flyttet Messen til en større 
hal, men den er også godt på vej til at blive fyldt op. 
Du kan også allerede nu tilmelde dig vores forårsseminar, som afholdes på Hotel Legoland. 
 
Må 2024 bringe os endnu flere spændende muligheder for at dygtiggøre os i branchen, hæve 
branchens image og ikke mindst ERFA, sjove timer sammen og fællesskab.   
Husk at tjekke vores hjemmeside, hvor nye arrangementer løbende lægges op og følg os på 
LinkedIn og Facebook 
 
Jeg går på juleferie i dag 😅 og vil nyde det sammen med mine kære.  
 
Sender mange kærlige julehilsner til jer og jeres kære 🎄 og et fantastisk festligt nytår 🚀🌟🚀🌟 
glæder mig til vi ses til næste år. 
 
Jytte Hansen 
Formand DRF 


